

Les breuvages froids

Cold Beverages



Chai latte épicé sur glace 24 onces

Spiced Chai Latte on ice 24 oz

INGREDIENTS

Lait, eau, épice chai (eau, sucre à canne pur, saveur naturelle, liquide organique de sucre à canne, thé, extraits d'épices organique, miel organique, sorbate de potassium et benzoate de sodium).

INGREDIENTS

Milk, water, spicy chai (water, pure cane sugar, natural flavors, organic liquid cane sugar, tea, organic spice extracts, organic honey, potassium sorbate and sodium benzoate).

ALLERGENES

Lait

ALLERGENS

Milk

Valeur nutritive par portion		
Teneur	% Quotidienne	Valeur
Calories	360	
Lipides	10g	16 %
Saturés	4g	22 %
Trans	0.2g	
Cholestérol	40mg	14 %
Sodium	250mg	10 %
Glucides	50g	16 %
Fibres	0g	0 %
Sucres	52g	
Protéines	18g	
Vitamine A		30 %
Vitamine C		0 %
Calcium		60 %
Fer		0 %



Chai latte épicé sur glace 16 onces

Spiced Chai Latte on ice 16 oz

INGREDIENTS

Lait, eau, épice chai (eau, sucre à canne pur, saveur naturelle, liquide organique de sucre à canne, thé, extraits d'épices organique, miel organique, sorbate de potassium et benzoate de sodium).

INGREDIENTS

Milk, water, spicy chai (water, pure cane sugar, natural flavors, organic liquid cane sugar, tea, organic spice extracts, organic honey, potassium sorbate and sodium benzoate).

ALLERGENES

Lait

ALLERGENS

Milk

Valeur nutritive par portion		
Teneur		% Valeur Quotidienne
Calories 220		
Lipides 6g		9 %
Saturés	2g	11 %
Trans	0.1g	
Cholestérol 25mg		8 %
Sodium 140mg		6 %
Glucides 33g		11 %
Fibres 0g		0 %
Sucres 34g		
Protéines 10g		
Vitamine A		20 %
Vitamine C		0 %
Calcium		30 %
Fer		0 %



Chai latte épicé sur glace 20 onces

Spiced Chai Latte on ice 20 oz

INGREDIENTS

Lait, eau, épice chai (eau, sucre à canne pur, saveur naturelle, liquide organique de sucre à canne, thé, extraits d'épices organique, miel organique, sorbate de potassium et benzoate de sodium).

INGREDIENTS

Milk, water, spicy chai (water, pure cane sugar, natural flavors, organic liquid cane sugar, tea, organic spice extracts, organic honey, potassium sorbate and sodium benzoate).

ALLERGENES

Lait

ALLERGENS

Milk

Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 280	
Lipides 7g	11 %
Saturés 2.5g Trans 0.2g	14 %
Cholestérol 30mg	10 %
Sodium 170mg	7 %
Glucides 42g	14 %
Fibres 0g	0 %
Sucres 43g	
Protéines 12g	
Vitamine A	20 %
Vitamine C	2 %
Calcium	40 %
Fer	0 %



Chai frappé épicé 24 oz

Spicy Chai frappé 24 oz

Ingrédients

Lait, partiellement écrémé, liquide, 2% m.g., eau, épice chai (eau, sucre à canne, essence naturelle, liquide organique de sucre à canne, thé, extrait d'épices, miel, sorbate de potassium et benzoate de sodium).

Ingredients

Milk, fluid, partly skimmed, 2% m.f., water, spicy chai (water, cane sugar, flavour, organic liquid cane sugar, tea, spice extract, honey, potassium sorbate and sodium benzoate).

Allergènes

Lait.

Allergens

Milk.

Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 360	
Lipides / Fat 6 g	10 %
Saturés / Saturated 2 g Trans + 0.2 g	12 %
Cholestérol / Cholesterol 20 mg	6 %
Sodium 140 mg	6 %
Glucides / Carbohydrates 64 g	22 %
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 64 g	
Protéines / Protein 10 g	
Vitamine A / Vitamin A	20 %
Vitamine C / Vitamin C	0 %
Calcium	30 %
Fer / Iron	0 %



Chai frappé épicé 16 oz

Spicy Chai frappé 16 oz

Ingrédients

Eau, lait, partiellement écrémé, liquide, 2% m.g., épice chai (eau, sucre à canne, essence naturelle, liquide organique de sucre à canne, thé, extrait d'épices, miel, sorbate de potassium et benzoate de sodium).

Ingredients

Water, milk, fluid, partly skimmed, 2% m.f., spicy chai (water, cane sugar, flavour, organic liquid cane sugar, tea, spice extract, honey, potassium sorbate and sodium benzoate).

Allergènes

Lait.

Allergens

Milk.

Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 230	
Lipides / Fat 3 g	5 %
Saturés / Saturated 1 g Trans + 0.1 g	6 %
Cholestérol / Cholesterol 10 mg	3 %
Sodium 75 mg	3 %
Glucides / Carbohydrates 45 g	15 %
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 45 g	
Protéines / Protein 5 g	
Vitamine A / Vitamin A	10 %
Vitamine C / Vitamin C	0 %
Calcium	15 %
Fer / Iron	0 %



Chai Frappé épicé 20 oz

Spicy Chai frappé 20 oz

Ingrédients

Eau, lait, partiellement écrémé, liquide, 2% m.g., épice chai (eau, sucre à canne, essence naturelle, liquide organique de sucre à canne, thé, extrait d'épices, miel, sorbate de potassium et benzoate de sodium).

Ingredients

Water, milk, fluid, partly skimmed, 2% m.f., spicy chai (water, cane sugar, flavour, organic liquid cane sugar, tea, spice extract, honey, potassium sorbate and sodium benzoate).

Allergènes

Lait.

Allergens

Milk.

Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 310	
Lipides / Fat 3.5 g	5 %
Saturés / Saturated 1 g Trans + 0.1 g	6 %
Cholestérol / Cholesterol 15 mg	5 %
Sodium 85 mg	4 %
Glucides / Carbohydrates 65 g	22 %
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 65 g	
Protéines / Protein 6 g	
Vitamine A / Vitamin A	10 %
Vitamine C / Vitamin C	0 %
Calcium	20 %
Fer / Iron	0 %



Frappé au chocolat 24 oz

Chocolate Frappé 24 oz

Ingrédients

Lait, partiellement écrémé, liquide, 2% m.g., eau, sauce chocolat (sucre, eau, poudre de cacao, liqueur de chocolat, acide tartrique, mono et diglycérides, sorbate de potassium, sel, vanilline naturelle), crème fouettée (crème, eau, sucre, poudre de babeurre, cellulose, gomme de caroube, gomme de cellulose, carraghénine, mono et diglycérides, polysorbate 80, essence artificielle, oxyde nitreux), chocolat.

Ingredients

Milk, fluid, partly skimmed, 2% m.f., water, chocolate sauce (sugar, water, cocoa powder, chocolate liquor, tartaric acid, mono and diglycerides, potassium sorbate, salt, natural vanillin), whipped cream (cream, water, sugar, powdered buttermilk, cellulose, carob gum, cellulose gum, carrageenan, mono and diglycerides, polysorbate 80, flavour, nitrous oxide), chocolate.

Allergènes

Lait.

Allergens

Milk.

Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 680	
Lipides / Fat 20 g	30 %
Saturés / Saturated 10 g Trans + 0.3 g	52 %
Cholestérol / Cholesterol 60 mg	20 %
Sodium 240 mg	10 %
Glucides / Carbohydrates 110 g	36 %
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 104 g	
Protéines / Protein 18 g	
Vitamine A / Vitamin A	40 %
Vitamine C / Vitamin C	8 %
Calcium	50 %
Fer / Iron	60 %



Frappé au chocolat 16 oz

Chocolate frappé 16 oz

Ingrédients

Lait, partiellement écrémé, liquide, 2% m.g., eau, sauce chocolat (sucre, eau, poudre de cacao, liqueur de chocolat, acide tartrique, mono et diglycérides, sorbate de potassium, sel, vanilline naturelle), crème fouettée (crème, eau, sucre, poudre de babeurre, cellulose, gomme de caroube, gomme de cellulose, carraghénine, mono et diglycérides, polysorbate 80, essence artificielle, oxyde nitreux), chocolat.

Ingredients

Milk, fluid, partly skimmed, 2% m.f., water, chocolate sauce (sugar, water, cocoa powder, chocolate liquor, tartaric acid, mono and diglycerides, potassium sorbate, salt, natural vanillin), whipped cream (cream, water, sugar, powdered buttermilk, cellulose, carob gum, cellulose gum, carrageenan, mono and diglycerides, polysorbate 80, flavour, nitrous oxide), chocolate.

Allergènes

Lait.

Allergens

Milk.

Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 450	
Lipides / Fat 12 g	18 %
Saturés / Saturated 6 g Trans + 0.3 g	32 %
Cholestérol / Cholesterol 30 mg	10 %
Sodium 130 mg	5 %
Glucides / Carbohydrates 78 g	26 %
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 74 g	
Protéines / Protein 10 g	
Vitamine A / Vitamin A	20 %
Vitamine C / Vitamin C	8 %
Calcium	25 %
Fer / Iron	50 %



Frappé au chocolat 20 oz

Chocolate Frappé 20 oz

Ingrédients

Eau, lait, partiellement écrémé, liquide, 2% m.g., sauce chocolat (sucre, eau, poudre de cacao, liqueur de chocolat, acide tartrique, mono et diglycérides, sorbate de potassium, sel, vanilline naturelle), crème fouettée (crème, eau, sucre, poudre de babeurre, cellulose, gomme de caroube, gomme de cellulose, carraghénine, mono et diglycérides, polysorbate 80, essence artificielle, oxyde nitreux), chocolat.

Ingredients

Water, milk, fluid, partly skimmed, 2% m.f., chocolate sauce (sugar, water, cocoa powder, chocolate liquor, tartaric acid, mono and diglycerides, potassium sorbate, salt, natural vanillin), whipped cream (cream, water, sugar, powdered buttermilk, cellulose, carob gum, cellulose gum, carrageenan, mono and diglycerides, polysorbate 80, flavour, nitrous oxide), chocolate.

Allergènes

Lait.

Allergens

Milk.

Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 460	
Lipides / Fat 12 g	18 %
Saturés / Saturated 6 g Trans + 0.3 g	32 %
Cholestérol / Cholesterol 35 mg	12 %
Sodium 135 mg	6 %
Glucides / Carbohydrates 79 g	26 %
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 75 g	
Protéines / Protein 10 g	
Vitamine A / Vitamin A	20 %
Vitamine C / Vitamin C	8 %
Calcium	25 %
Fer / Iron	50 %



Frappé Dulce de leche 24 oz

Dulce de leche frappé 24 oz

Ingrédients

Lait, partiellement écrémé, liquide, 2% m.g., eau, sauce dulce de leche (sucre, eau, lait écrémé en poudre, sirop de maïs, matière grasse, fructose, essence naturelle, amidon alimentaire modifié, colorant caramel allure, sel, mono et diglycérides, disodium phosphate, sorbate de potassium, acide citrique), crème fouettée (crème, eau, sucre, poudre de babeurre, cellulose, gomme de caroube, gomme de cellulose, carraghénine, mono et diglycérides, polysorbate 80, essence artificielle, oxyde nitreux), bonbon (sucre, flocon de maïs, farine de blé, sirop de maïs, huile de palme, essence naturelle, sel, colorant caramel, lecithine de soja).

Ingredients

Milk, fluid, partly skimmed, 2% m.f., water, dulce de leche sauce (sugar, water, nonfat dry milk, corn syrup, butterfat, fructose, flavour, modified food starch, caramel color, salt, mono and diglycerides, disodium phosphate, potassium sorbate, citric acid), whipped cream (cream, water, sugar, powdered buttermilk, cellulose, carob gum, cellulose gum, carrageenan, mono and diglycerides, polysorbate 80, flavour, nitrous oxide), candy (sugar, corn flake, wheat flour, corn syrup, palm oil, flavour, salt, caramel color, soja lecithin).

Allergènes

Lait, blé, soya, gluten.

Allergens

Milk, wheat, soy, gluten.

Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 680	
Lipides / Fat 20 g	30 %
Saturés / Saturated 12 g	62 %
Trans + 0.4 g	
Cholestérol / Cholesterol 60 mg	20 %
Sodium 380 mg	16 %
Glucides / Carbohydrates 104 g	34 %
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 90 g	
Protéines / Protein 20 g	
Vitamine A / Vitamin A	40 %
Vitamine C / Vitamin C	8 %
Calcium	70 %
Fer / Iron	0 %



Frappé Dulce de leche 16 oz

Dulce de leche frappé 16 oz

Ingrédients

Lait, partiellement écrémé, liquide, 2% m.g., eau, sauce dulce de leche (sucre, eau, lait écrémé en poudre, sirop de maïs, matière grasse, fructose, essence naturelle, amidon alimentaire modifié, colorant caramel allure, sel, mono et diglycérides, disodium phosphate, sorbate de potassium, acide citrique), crème fouettée (crème, eau, sucre, poudre de babeurre, cellulose, gomme de caroube, gomme de cellulose, carraghénine, mono et diglycérides, polysorbate 80, essence artificielle, oxyde nitreux), bonbon (sucre, flocon de maïs, farine de blé, sirop de maïs, huile de palme, essence naturelle, sel, colorant caramel, lecithine de soja).

Ingredients

Milk, fluid, partly skimmed, 2% m.f., water, dulce de leche sauce (sugar, water, nonfat dry milk, corn syrup, butterfat, fructose, flavour, modified food starch, caramel color, salt, mono and diglycerides, disodium phosphate, potassium sorbate, citric acid), whipped cream (cream, water, sugar, powdered buttermilk, cellulose, carob gum, cellulose gum, carrageenan, mono and diglycerides, polysorbate 80, flavour, nitrous oxide), candy (sugar, corn flake, wheat flour, corn syrup, palm oil, flavour, salt, caramel color, soja lecithin).

Allergènes

Lait, blé, soya, gluten.

Allergens

Milk, wheat, soy, gluten.

Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 450	
Lipides / Fat 12 g	18 %
Saturés / Saturated 7 g Trans + 0.3 g	36 %
Cholestérol / Cholesterol 30 mg	10 %
Sodium 230 mg	10 %
Glucides / Carbohydrates 72 g	24 %
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 62 g	
Protéines / Protein 11 g	
Vitamine A / Vitamin A	20 %
Vitamine C / Vitamin C	4 %
Calcium	40 %
Fer / Iron	0 %



Frappé Dulce de leche 20 oz

Dulce de leche Frappé 20 oz

Ingrédients

Eau, lait, partiellement écrémé, liquide, 2% m.g., sauce dulce de leche (sucre, eau, lait écrémé en poudre, sirop de maïs, matière grasse, fructose, essence naturelle, amidon alimentaire modifié, colorant caramel allure, sel, mono et diglycérides, disodium phosphate, sorbate de potassium, acide citrique), crème fouettée (crème, eau, sucre, poudre de babeurre, cellulose, gomme de caroube, gomme de cellulose, carraghénine, mono et diglycérides, polysorbate 80, essence artificielle, oxyde nitreux), bonbon (sucre, flocon de maïs, farine de blé, sirop de maïs, huile de palme, essence naturelle, sel, colorant caramel, lecithine de soja).

Ingredients

Water, milk, fluid, partly skimmed, 2% m.f., dulce de leche sauce (sugar, water, nonfat dry milk, corn syrup, butterfat, fructose, flavour, modified food starch, caramel color, salt, mono and diglycerides, disodium phosphate, potassium sorbate, citric acid), whipped cream (cream, water, sugar, powdered buttermilk, cellulose, carob gum, cellulose gum, carrageenan, mono and diglycerides, polysorbate 80, flavour, nitrous oxide), candy (sugar, corn flake, wheat flour, corn syrup, palm oil, flavour, salt, caramel color, soja lecithin).

Allergènes

Lait, blé, soya, gluten.

Allergens

Milk, wheat, soy, gluten.

Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 460	
Lipides / Fat 13 g	20 %
Saturés / Saturated 7 g Trans + 0.3 g	36 %
Cholestérol / Cholesterol 35 mg	12 %
Sodium 250 mg	10 %
Glucides / Carbohydrates 73 g	24 %
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 63 g	
Protéines / Protein 12 g	
Vitamine A / Vitamin A	20 %
Vitamine C / Vitamin C	4 %
Calcium	40 %
Fer / Iron	0 %



Frappé Chai au chocolat 24 oz

Chai Chocolate Frappé 24 oz

Ingrédients

Lait, partiellement écrémé, liquide, 2% m.g., eau, sauce chocolat (sucre, eau, poudre de cacao, liqueur de chocolat, acide tartrique, mono et diglycérides, sorbate de potassium, sel, vanilline naturelle), crème fouettée (crème, eau, sucre, poudre de babeurre, cellulose, gomme de caroube, gomme de cellulose, carraghénine, mono et diglycérides, polysorbate 80, essence artificielle, oxyde nitreux), épice chai (eau, sucre à canne, essence naturelle, liquide organique de sucre à canne, thé, extrait d'épices, miel, sorbate de potassium et benzoate de sodium), mélange 3 épices (cannelle, gingembre, muscade).

Ingredients

Milk, fluid, partly skimmed, 2% m.f., water, chocolate sauce (sugar, water, cocoa powder, chocolate liquor, tartaric acid, mono and diglycerides, potassium sorbate, salt, natural vanillin), whipped cream (cream, water, sugar, powdered buttermilk, cellulose, carob gum, cellulose gum, carrageenan, mono and diglycerides, polysorbate 80, flavour, nitrous oxide), spicy chai (water, cane sugar, flavour, organic liquid cane sugar, tea, spice extract, honey, potassium sorbate and sodium benzoate), 3 spices mix (cinnamon, ginger, nutmeg).

Allergènes

Lait.

Allergens

Milk.

Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 540	
Lipides / Fat 18 g	28 %
Saturés / Saturated 10 g Trans + 0.6 g	52 %
Cholestérol / Cholesterol 60 mg	20 %
Sodium 220 mg	10 %
Glucides / Carbohydrates 80 g	26 %
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 74 g	
Protéines / Protein 16 g	
Vitamine A / Vitamin A	40 %
Vitamine C / Vitamin C	8 %
Calcium	50 %
Fer / Iron	30 %



Frappé Chai au chocolat 16 oz

Chai chocolate Frappé 16 oz

Ingrédients

Lait, partiellement écrémé, liquide, 2% m.g., eau, sauce chocolat (sucre, eau, poudre de cacao, liqueur de chocolat, acide tartrique, mono et diglycérides, sorbate de potassium, sel, vanilline naturelle), épice chai (eau, sucre à canne, essence naturelle, liquide organique de sucre à canne, thé, extrait d'épices, miel, sorbate de potassium et benzoate de sodium), crème fouettée (crème, eau, sucre, poudre de babeurre, cellulose, gomme de caroube, gomme de cellulose, carraghénine, mono et diglycérides, polysorbate 80, essence artificielle, oxyde nitreux), mélange 3 épices (cannelle, gingembre, muscade).

Ingredients

Milk, fluid, partly skimmed, 2% m.f., water, chocolate sauce (sugar, water, cocoa powder, chocolate liquor, tartaric acid, mono and diglycerides, potassium sorbate, salt, natural vanillin), spicy chai (water, cane sugar, flavour, organic liquid cane sugar, tea, spice extract, honey, potassium sorbate and sodium benzoate), whipped cream (cream, water, sugar, powdered buttermilk, cellulose, carob gum, cellulose gum, carrageenan, mono and diglycerides, polysorbate 80, flavour, nitrous oxide), 3 spices mix (cinnamon, ginger, nutmeg).

Allergènes

Lait.

Allergens

Milk.

Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 350	
Lipides / Fat 10 g	15 %
Saturés / Saturated 5 g Trans + 0.3 g	26 %
Cholestérol / Cholesterol 30 mg	10 %
Sodium 115 mg	5 %
Glucides / Carbohydrates 58 g	19 %
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 54 g	
Protéines / Protein 8 g	
Vitamine A / Vitamin A	20 %
Vitamine C / Vitamin C	4 %
Calcium	25 %
Fer / Iron	20 %



Frappé Chai au chocolat 20 oz

Chai chocolate Frappé 20 oz

Ingrédients

Eau, lait, partiellement écrémé, liquide, 2% m.g., sauce chocolat (sucre, eau, poudre de cacao, liqueur de chocolat, acide tartrique, mono et diglycérides, sorbate de potassium, sel, vanilline naturelle), épice chai (eau, sucre à canne, essence naturelle, liquide organique de sucre à canne, thé, extrait d'épices, miel, sorbate de potassium et benzoate de sodium), crème fouettée (crème, eau, sucre, poudre de babeurre, cellulose, gomme de caroube, gomme de cellulose, carraghénine, mono et diglycérides, polysorbate 80, essence artificielle, oxyde nitreux), mélange 3 épices (cannelle, gingembre, muscade).

Ingredients

Water, milk, fluid, partly skimmed, 2% m.f., chocolate sauce (sugar, water, cocoa powder, chocolate liquor, tartaric acid, mono and diglycerides, potassium sorbate, salt, natural vanillin), spicy chai (water, cane sugar, flavour, organic liquid cane sugar, tea, spice extract, honey, potassium sorbate and sodium benzoate), whipped cream (cream, water, sugar, powdered buttermilk, cellulose, carob gum, cellulose gum, carrageenan, mono and diglycerides, polysorbate 80, flavour, nitrous oxide), 3 spices mix (cinnamon, ginger, nutmeg).

Allergènes

Lait.

Allergens

Milk.

Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 360	
Lipides / Fat 10 g	15 %
Saturés / Saturated 5 g Trans + 0.3 g	26 %
Cholestérol / Cholesterol 35 mg	12 %
Sodium 125 mg	5 %
Glucides / Carbohydrates 59 g	20 %
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 55 g	
Protéines / Protein 9 g	
Vitamine A / Vitamin A	20 %
Vitamine C / Vitamin C	4 %
Calcium	25 %
Fer / Iron	20 %



Smoothie mangue 24 oz

Smoothie mango 12 oz

Ingrédients

Eau, base yogourt liquide, mangue (sucre, eau, purée de mangue, jus de mangue, essence naturelle, acide citrique, sorbate de potassium, benzoate de sodium, pectine, colorant jaune allure).

Ingredients

Water, liquid yogurt base, mango (sugar, water, mango puree, mango juice, flavour, citric acid, potassium sorbate, sodium benzoate, pectin, yellow dye).

ALLERGENES

Lait

ALLERGENS

Milk

Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 260	
Lipides / Fat 1 g	2 %
Saturés / Saturated 0.4 g	2 %
Trans + 0 g	
Cholestérol / Cholesterol 10 mg	4 %
Sodium 120 mg	4 %
Glucides / Carbohydrates 54 g	18 %
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 50 g	
Protéines / Protein 8 g	
Vitamine A / Vitamin A	16 %
Vitamine C / Vitamin C	4 %
Calcium	30 %
Fer / Iron	0 %



Smoothie mangue 16 oz

Smoothie mango 16 oz

Ingrédients

Eau, base yogourt liquide, mangue (sucre, eau, purée de mangue, jus de mangue, essence naturelle, acide citrique, sorbate de potassium, benzoate de sodium, pectine, colorant jaune allure).

Ingredients

Water, liquid yogurt base, mango (sugar, water, mango puree, mango juice, flavour, citric acid, potassium sorbate, sodium benzoate, pectin, yellow dye).

ALLERGENES

Lait

ALLERGENS

Milk

Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 190	
Lipides / Fat 1 g	2 %
Saturés / Saturated 0.3 g Trans + 0 g	2 %
Cholestérol / Cholesterol 5 mg	2 %
Sodium 85 mg	4 %
Glucides / Carbohydrates 40 g	13 %
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 38 g	
Protéines / Protein 5 g	
Vitamine A / Vitamin A	10 %
Vitamine C / Vitamin C	4 %
Calcium	20 %
Fer / Iron	0 %



Smoothie mangue 20 oz

Smoothie mango 20 oz

Ingrédients

Base yogourt liquide, eau, mangue (sucre, eau, purée de mangue, jus de mangue, essence naturelle, acide citrique, sorbate de potassium, benzoate de sodium, pectine, colorant jaune allure).

Ingredients

Liquid yogurt base, water, mango (sugar, water, mango puree, mango juice, flavour, citric acid, potassium sorbate, sodium benzoate, pectin, yellow dye).

ALLERGENES

Lait

ALLERGENS

Milk

Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 260	
Lipides / Fat 1.5 g	2 %
Saturés / Saturated 0.5 g Trans + 0 g	2 %
Cholestérol / Cholesterol 5 mg	2 %
Sodium 120 mg	5 %
Glucides / Carbohydrates 54 g	18 %
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 51 g	
Protéines / Protein 8 g	
Vitamine A / Vitamin A	15 %
Vitamine C / Vitamin C	4 %
Calcium	25 %
Fer / Iron	0 %



Smoothie petits fruits 24 oz

Smoothie petits fruits 24 oz

Ingrédients

Eau, base yogourt liquide, purée petits fruits (sucre, concentré de purée de fraises, concentré de purée de framboise, eau, concentré de purée de mûre, concentré de jus de fraise, essence naturelle, framboise rouge, concentré de jus de mûre, concentré de jus de framboise noire, concentré de jus de fraise, acide citrique, sorbate de potassium et benzoate de sodium, colorant rouge allure, pectine, colorant bleu allure).

Ingredients

Water, liquid yogurt base, fruit puree (sugar, strawberry puree concentrate, raspberry puree concentrate, water, blackberry puree concentrate, strawberry juice concentrate, flavour, red raspberry, juice concentrate blackberry, juice concentrate black raspberry, juice concentrate strawberry, citric acid, potassium sorbate and sodium benzoate, red dye, pectin, blue dye).

ALLERGENES

Lait

ALLERGENS

Milk

Valeur nutritive par portion	
Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 300	
Lipides / Fat 1 g	2 %
Saturés / Saturated 0.4 g Trans + 0 g	2 %
Cholestérol / Cholesterol 10 mg	4 %
Sodium 130 mg	6 %
Glucides / Carbohydrates 62 g	20 %
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 60 g	
Protéines / Protein 8 g	
Vitamine A / Vitamin A	16 %
Vitamine C / Vitamin C	4 %
Calcium	30 %
Fer / Iron	0 %



Smoothie petits fruits 16 oz

Smoothie petits fruits 16 oz

Ingrédients

Eau, base yogourt liquide, purée petits fruits (sucre, concentré de purée de fraises, concentré de purée de framboise, eau, concentré de purée de mûre, concentré de jus de fraise, essence naturelle, framboise rouge, concentré de jus de mûre, concentré de jus de framboise noire, concentré de jus de fraise, acide citrique, sorbate de potassium et benzoate de sodium, colorant rouge allure, pectine, colorant bleu allure).

Ingredients

Water, liquid yogurt base, fruit puree (sugar, strawberry puree concentrate, raspberry puree concentrate, water, blackberry puree concentrate, strawberry juice concentrate, flavour, red raspberry, juice concentrate blackberry, juice concentrate black raspberry, juice concentrate strawberry, citric acid, potassium sorbate and sodium benzoate, red dye, pectin, blue dye).

ALLERGENES

Lait

ALLERGENS

Milk

Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 220	
Lipides / Fat 1 g	2 %
Saturés / Saturated 0.3 g Trans + 0 g	2 %
Cholestérol / Cholesterol 5 mg	2 %
Sodium 90 mg	4 %
Glucides / Carbohydrates 47 g	16 %
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 44 g	
Protéines / Protein 5 g	
Vitamine A / Vitamin A	10 %
Vitamine C / Vitamin C	4 %
Calcium	20 %
Fer / Iron	0 %



Smoothie petits fruits 20 oz

Smoothie petits fruits 20 oz

Ingrédients

Base yogourt liquide, eau, purée petits fruits (sucre, concentré de purée de fraises, concentré de purée de framboise, eau, concentré de purée de mûre, concentré de jus de fraise, essence naturelle, framboise rouge, concentré de jus de mûre, concentré de jus de framboise noire, concentré de jus de fraise, acide citrique, sorbate de potassium et benzoate de sodium, colorant rouge allure, pectine, colorant bleu allure).

Ingredients

Liquid yogurt base, water, fruit puree (sugar, strawberry puree concentrate, raspberry puree concentrate, water, blackberry puree concentrate, strawberry juice concentrate, flavour, red raspberry, juice concentrate blackberry, juice concentrate black raspberry, juice concentrate strawberry, citric acid, potassium sorbate and sodium benzoate, red dye, pectin, blue dye).

ALLERGENES

Lait

ALLERGENS

Milk

Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 300	
Lipides / Fat 1.5 g	2 %
Saturés / Saturated 0.5 g Trans + 0 g	2 %
Cholestérol / Cholesterol 5 mg	2 %
Sodium 130 mg	5 %
Glucides / Carbohydrates 63 g	21 %
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 60 g	
Protéines / Protein 8 g	
Vitamine A / Vitamin A	15 %
Vitamine C / Vitamin C	4 %
Calcium	25 %
Fer / Iron	0 %



Matcha frappé à la framboise 24 oz

Strawberry matcha frappé 24 oz

INGRÉDIENTS:

Lait 2%, eau, sirop framboise sans sucre (eau, érythritol, arôme de framboise, arôme artificiel, gomme de cellulose, sucralose, sorbate de potassium), thé vert Matcha en poudre (sucre, thé vert japonais Matcha), pectine de fruit.

Ingredients:

2% milk, water, raspberry syrup without sugar (water, erythritol, raspberry aroma, artificial flavour, cellulose gum, sucralose, potassium sorbate), Matcha green tea powder (sugar, Japanese green tea matcha), fruit pectin

ALLERGÈNES :

Lait.

ALLERGENS :

Milk.

TABLEAU DE VALEURS NUTRITIVES

Valeur nutritive pour 1 thé 12 oz (328 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 200	
Lipides 7 g	10%
Saturés 4 g	22%
+ trans / Trans 0,2 g	
Polyinsaturés 0,2 g	
Oméga 6 0,2 g	
Oméga 3 0 g	
Monoinsaturés 2 g	
Cholestérol 30 mg	10%
Sodium 150 mg	6%
Potassium 520 mg	16%
Glucides 22 g	8%
Fibres 0 g	0%
Sucres 18 g	
Protéines 12 g	
Vitamine A 194 ER	20%
Vitamine C 0 mg	0%
Calcium 412 mg	40%
Fer 0 mg	0%
Phosphore 327,2 mg	30%



Matcha frappé à la framboise 16 oz

Strawberry matcha frappé 16 oz

INGRÉDIENTS:

Lait 2%, eau, sirop framboise sans sucre (eau, érythritol, arôme de framboise, arôme artificiel, gomme de cellulose, sucralose, sorbate de potassium), thé vert Matcha en poudre (sucre, thé vert japonais Matcha), pectine de fruit.

Ingredients:

2% milk, water, raspberry syrup without sugar (water, erythritol, raspberry aroma, artificial flavour, cellulose gum, sucralose, potassium sorbate), Matcha green tea powder (sugar, Japanese green tea matcha), fruit pectin.

ALLERGÈNES :

Lait.

ALLERGENS :

Milk

TABLEAU DE VALEURS NUTRITIVES

Valeur nutritive pour 1 thé 16 oz (417 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 110	
Lipides 4 g	6%
Saturés 2,5 g + trans / Trans 0,1 g	13%
Polyinsaturés 0,1 g	
Oméga 6 0,1 g	
Oméga 3 0 g	
Monoinsaturés 1 g	
Cholestérol 15 mg	5%
Sodium 85 mg	3%
Potassium 290 mg	8%
Glucides 13 g	4%
Fibres 0 g	0%
Sucres 10 g	
Protéines 6 g	
Vitamine A 108 ER	10%
Vitamine C 0 mg	0%
Calcium 231 mg	20%
Fer 0,1 mg	0%
Phosphore 182,4 mg	15%



Matcha latte à la pêche sur glace 24 oz

Matcha latte to peach ice 24 oz

Ingrédients

Eau, lait, partiellement écrémé, liquide, 2% m.g., sirop pêche sans sucre (eau, érythritol, saveur naturelle et artificielle, acide citrique, gomme de cellulose, sucralose, sorbate de potassium, colorant jaune #5, colorant rouge # 40), thé infusé.

Ingredients

Water, milk, fluid, partly skimmed, 2% m.f., peach syrup without sugar (water, erythritol, natural and artificial flavors, citric acid, cellulose gum, sucralose, potassium sorbate, dye yellow #5, dye red # 40), tea brewed.

Allergènes

Lait.

Allergens

Milk.

Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 140	
Lipides / Fat 5 g	8 %
Saturés / Saturated 2 g Trans + 0.2 g	12 %
Cholestérol / Cholesterol 20 mg	6 %
Sodium 130 mg	6 %
Glucides / Carbohydrates 14 g	4 %
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 14 g	
Protéines / Protein 8 g	
Vitamine A / Vitamin A	16 %
Vitamine C / Vitamin C	0 %
Calcium	30 %
Fer / Iron	0 %



Matcha latte à la pêche sur glace 16 oz

Matcha latte to peach ice 16 oz

Ingrédients

Eau, lait, partiellement écrémé, liquide, 2% m.g., sirop pêche sans sucre (eau, érythritol, saveur naturelle et artificielle, acide citrique, gomme de cellulose, sucralose, sorbate de potassium, colorant jaune #5, colorant rouge # 40), thé infusé.

Ingredients

Water, milk, fluid, partly skimmed, 2% m.f., peach syrup without sugar (water, erythritol, natural and artificial flavors, citric acid, cellulose gum, sucralose, potassium sorbate, dye yellow #5, dye red # 40), tea brewed.

Allergènes

Lait.

Allergens

Milk.

Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 100	
Lipides / Fat 3.5 g	5 %
Saturés / Saturated 1.5 g Trans + 0.1 g	8 %
Cholestérol / Cholesterol 15 mg	5 %
Sodium 90 mg	4 %
Glucides / Carbohydrates 10 g	3 %
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 9 g	
Protéines / Protein 6 g	
Vitamine A / Vitamin A	10 %
Vitamine C / Vitamin C	0 %
Calcium	20 %
Fer / Iron	0 %



Matcha latte à la pêche sur glace 20 oz

Matcha latte to peach ice 20 oz

Ingrédients

Eau, lait, partiellement écrémé, liquide, 2% m.g., sirop pêche sans sucre (eau, érythritol, saveur naturelle et artificielle, acide citrique, gomme de cellulose, sucralose, sorbate de potassium, colorant jaune #5, colorant rouge # 40), thé infusé.

Ingredients

Water, milk, fluid, partly skimmed, 2% m.f., peach syrup without sugar (water, erythritol, natural and artificial flavors, citric acid, cellulose gum, sucralose, potassium sorbate, dye yellow #5, dye red # 40), tea brewed.

Allergènes

Lait.

Allergens

Milk.

Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 130	
Lipides / Fat 5 g	8 %
Saturés / Saturated 1.5 g Trans + 0.1 g	8 %
Cholestérol / Cholesterol 20 mg	7 %
Sodium 120 mg	5 %
Glucides / Carbohydrates 14 g	5 %
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 12 g	
Protéines / Protein 8 g	
Vitamine A / Vitamin A	15 %
Vitamine C / Vitamin C	0 %
Calcium	25 %
Fer / Iron	0 %



SODA ITALIEN SODA ROSE BONBON 24 OZ

Ingrédients: Eau gazeuse (Eau) • Crème fouettée (crème, eau, sucre, poudre de babeurre, cellulose, gomme de caroube, gomme de cellulose, carraghénine, mono et diglycérides, polysorbate 80, essence artificielle, oxyde nitreux) • Sirop fraise (Sucre de canne pur, Eau, Arôme naturel, Jus de légumes, Arôme naturel aux fraises, Acide citrique, Arôme naturel rose) • Sirop citron (Sucre de canne pur, Eau, Acide citrique, Jus de citron concentré, Arôme naturel, Acide ascorbique, Curcuma) • Mélange de fraises/framboises lyophilisées (Fraises lyophilisées biologiques, framboises lyophilisées biologiques).

Ingredients: Soda water (Water) • Whipped cream (cream, water, sugar, powdered buttermilk, cellulose, carob gum, cellulose gum, carrageenan, mono and diglycerides, polysorbate 80, flavour, nitrous oxide) • Strawberry Syrup (Pure Cane Sugar, Water, Natural Flavor, Vegetable Juice, Natural Strawberry Flavor, Citric Acid, Natural Rose Flavor) • Lemon Syrup (Pure Cane Sugar, Water, Citric Acid, Concentrated Lemon Juice, Natural Flavor, Ascorbic Acid, Tumeric) • Lyophilized strawberries/raspberries mixture (Organic Freeze Fried Strawberries, Organic Freeze Dried Raspberries).

Allergènes: Lait.

Allergens: Milk.

Valeur nutritive par portion	
Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 280	
Lipides / Fat 10 g	14 %
Saturés / Saturated 7 g Trans + 0.4 g	38 %
Cholestérol / Cholesterol 30 mg	10 %
Sodium 20 mg	5 %
Glucides / Carbohydrates 48 g	
Fibres / Fiber 2g	8%
Sucres / Sugars 38 g	38%
Protéines / Protein 2 g	
Calcium 100 mg	8 %
Fer / Iron 0.4 mg	2 %
Potassium 0mg	0%



SODA ITALIEN SODA ROSE BONBOM 16 OZ

Ingrédients: Eau gazeuse (Eau) • Crème fouettée (crème, eau, sucre, poudre de babeurre, cellulose, gomme de caroube, gomme de cellulose, carraghénine, mono et diglycérides, polysorbate 80, essence artificielle, oxyde nitreux) • Sirop fraise (Sucre de canne pur, Eau, Arôme naturel, Jus de légumes, Arôme naturel aux fraises, Acide citrique, Arôme naturel rose) • Sirop citron (Sucre de canne pur, Eau, Acide citrique, Jus de citron concentré, Arôme naturel, Acide ascorbique, Curcuma) • Mélange de fraises/framboises lyophilisées (Fraises lyophilisées biologiques, framboises lyophilisées biologiques).

Ingredients: Soda water (Water) • Whipped cream (cream, water, sugar, powdered buttermilk, cellulose, carob gum, cellulose gum, carrageenan, mono and diglycerides, polysorbate 80, flavour, nitrous oxide) • Strawberry Syrup (Pure Cane Sugar, Water, Natural Flavor, Vegetable Juice, Natural Strawberry Flavor, Citric Acid, Natural Rose Flavor) • Lemon Syrup (Pure Cane Sugar, Water, Citric Acid, Concentrated Lemon Juice, Natural Flavor, Ascorbic Acid, Turmeric) • Lyophilized strawberries/raspberries mixture (Organic Freeze Fried Strawberries, Organic Freeze Dried Raspberries).

Allergènes: Lait.

Allergens: Milk.

Soda italien SODA ROSE BONBON 16 oz

Valeur nutritive Nutrition Facts

pour 1 boisson (16 oz)
Per 1 drink (16 oz)

Calories 180	% valeur quotidienne*
	% Daily Value*
Lipides / Fat 5 g	7 %
Saturés / Saturated 3.5 g	19 %
+ Trans / Trans 0.2 g	
Glucides / Carbohydrates 33 g	
Fibres / Fibre 1 g	4 %
Sucres / Sugars 27 g	27 %
Protéines / Protein 1 g	
Cholestérol / Cholesterol 15 mg	5 %
Sodium 10 mg	0 %
Potassium 0 mg	0 %
Calcium 75 mg	6 %
Fer / Iron 0.2 mg	1 %

*5% ou moins c'est **peu**, 15% ou plus c'est **beaucoup**
*5% or less is **a little**, 15% or more is **a lot**



SODA ITALIEN SODA ROSE BONBON 20 OZ

Ingrédients: Eau gazeuse (Eau) • Crème fouettée (crème, eau, sucre, poudre de babeurre, cellulose, gomme de caroube, gomme de cellulose, carraghénine, mono et diglycérides, polysorbate 80, essence artificielle, oxyde nitreux) • Sirop fraise (Sucre de canne pur, Eau, Arôme naturel, Jus de légumes, Arôme naturel aux fraises, Acide citrique, Arôme naturel rose) • Sirop citron (Sucre de canne pur, Eau, Acide citrique, Jus de citron concentré, Arôme naturel, Acide ascorbique, Curcuma) • Mélange de fraises/framboises lyophilisées (Fraises lyophilisées biologiques, framboises lyophilisées biologiques).

Ingredients: Soda water (Water) • Whipped cream (cream, water, sugar, powdered buttermilk, cellulose, carob gum, cellulose gum, carrageenan, mono and diglycerides, polysorbate 80, flavour, nitrous oxide) • Strawberry Syrup (Pure Cane Sugar, Water, Natural Flavor, Vegetable Juice, Natural Strawberry Flavor, Citric Acid, Natural Rose Flavor) • Lemon Syrup (Pure Cane Sugar, Water, Citric Acid, Concentrated Lemon Juice, Natural Flavor, Ascorbic Acid, Tumeric) • Lyophilized strawberries/raspberries mixture (Organic Freeze Fried Strawberries, Organic Freeze Dried Raspberries).

Allergènes: Lait.

Allergens: Milk.

Soda italien SODA ROSE BONBON 20 oz

Valeur nutritive Nutrition Facts

pour 1 boisson (20 oz)
Per 1 drink (20 oz)

Calories 210	% valeur quotidienne*
	% Daily Value*
Lipides / Fat 5 g	7 %
Saturés / Saturated 3.5 g	19 %
+ Trans / Trans 0.2 g	
Glucides / Carbohydrates 41 g	
Fibres / Fibre 1 g	4 %
Sucres / Sugars 35 g	35 %
Protéines / Protein 1 g	
Cholestérol / Cholesterol 15 mg	5 %
Sodium 10 mg	0 %
Potassium 0 mg	0 %
Calcium 75 mg	6 %
Fer / Iron 0.2 mg	1 %

*5% ou moins c'est **peu**, 15% ou plus c'est **beaucoup**
*5% or less is **a little**, 15% or more is **a lot**



SODA ITALIEN GRENADE SURETTE 24 OZ

Ingrédients: Eau gazeuse (Eau) • Sirop pomme grenade (Sucre de canne pur, Eau, Arôme naturel, Acide Citrique, Arôme pomme grenade) • Sirop lime (Sucre de canne pur, Eau, Arôme naturel de lime, Acide Citrique, Bêta-carotène) • Mélange de fraises/framboises lyophilisées (Fraises lyophilisées biologiques, framboises lyophilisées biologiques).

Ingredients: Soda water (Water) • Syrup Grenade (Pure Cane Sugar, Water, Flavors natural, Citric Acid, Pomegranate Flavor) • Syrup Lime (Pure Cane Sugar, Water, Natural Lime Flavor, Citric Acid, Beta-Carotene) • Lyophilized strawberries/raspberries mixture (Organic Freeze Dried Strawberries, Organic Freeze Dried Raspberries).

Valeur nutritive par portion	
Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 140	
Lipides / Fat 0 g	0 %
Saturés / Saturated 0 g	0 %
Trans + 0 g	
Cholestérol / Cholesterol 0 mg	0 %
Sodium 4 mg	0 %
Glucides / Carbohydrates 36 g	
Fibres / Fiber 2g	8%
Sucres / Sugars 30 g	30%
Protéines / Protein 0 g	
Calcium 40 mg	4 %
Fer / Iron 0.4 mg	2 %
Potassium 0mg	0%



SODA ITALIEN GRENADE SURETTE 16 OZ

Ingrédients: Eau gazeuse (Eau) • Sirop pomme grenade (Sucre de canne pur, Eau, Arôme naturel, Acide Citrique, Arôme pomme grenade) • Sirop lime (Sucre de canne pur, Eau, Arôme naturel de lime, Acide Citrique, Bêta-carotène) • Mélange de fraises/framboises lyophilisées (Fraises lyophilisées biologiques, framboises lyophilisées biologiques).

Ingredients: Soda water (Water) • Syrup Grenade (Pure Cane Sugar, Water, Flavors natural, Citric Acid, Pomegranate Flavor) • Syrup Lime (Pure Cane Sugar, Water, Natural Lime Flavor, Citric Acid, Beta-Carotene) • Lyophilized strawberries/raspberries mixture (Organic Freeze Fried Strawberries, Organic Freeze Dried Raspberries).

Soda italien GRENADE SURETTE 16 oz

Valeur nutritive	
Nutrition Facts	
pour 1 boisson (16 oz) Per 1 drink (16 oz)	
Calories 100	% valeur quotidienne*
	% Daily Value*
Lipides / Fat 0 g	0 %
Saturés / Saturated 0 g	0 %
+ Trans / Trans 0 g	
Glucides / Carbohydrates 26 g	
Fibres / Fibre 1 g	4 %
Sucres / Sugars 23 g	23 %
Protéines / Protein 0 g	
Cholestérol / Cholesterol 0 mg	0 %
Sodium 3 mg	0 %
Potassium 0 mg	0 %
Calcium 40 mg	3 %
Fer / Iron 0.2 mg	1 %
*5% ou moins c'est peu , 15% ou plus c'est beaucoup	
*5% or less is a little , 15% or more is a lot	



SODA ITALIEN GRENADE SURETTE 20 OZ

Ingrédients: Eau gazeuse (Eau) • Sirop pomme grenade (Sucre de canne pur, Eau, Arôme naturel, Acide Citrique, Arôme pomme grenade) • Sirop lime (Sucre de canne pur, Eau, Arôme naturel de lime, Acide Citrique, Bêta-carotène) • Mélange de fraises/framboises lyophilisées (Fraises lyophilisées biologiques, framboises lyophilisées biologiques).

Ingredients: Soda water (Water) • Syrup Grenade (Pure Cane Sugar, Water, Flavors natural, Citric Acid, Pomegranate Flavor) • Syrup Lime (Pure Cane Sugar, Water, Natural Lime Flavor, Citric Acid, Beta-Carotene) • Lyophilized strawberries/raspberries mixture (Organic Freeze Fried Strawberries, Organic Freeze Dried Raspberries).

Soda italien GRENADE SURETTE 20 oz

Valeur nutritive	
Nutrition Facts	
pour 1 boisson (20 oz)	
Per 1 drink (20 oz)	
Calories 130	% valeur quotidienne*
	% Daily Value*
Lipides / Fat 0 g	0 %
Saturés / Saturated 0 g	
+ Trans / Trans 0 g	0 %
Glucides / Carbohydrates 34 g	
Fibres / Fibre 1 g	4 %
Sucres / Sugars 30 g	30 %
Protéines / Protein 0 g	
Cholestérol / Cholesterol 0 mg	0 %
Sodium 4 mg	0 %
Potassium 0 mg	0 %
Calcium 50 mg	4 %
Fer / Iron 0.2 mg	1 %
*5% ou moins c'est peu , 15% ou plus c'est beaucoup	
*5% or less is a little , 15% or more is a lot	



SODA ITALIEN PASSION D'AGRUMES 24 OZ

Ingrédients: Eau gazeuse (Eau) • Sirop fruits de la passion (Sucre de canne pur, Eau, Arômes naturels, Acide citrique, Arôme naturel de fruits de la passion, Bêta-Carotène) • Sirop agrumes exotiques (Sucre de canne pur, Eau, Acide citrique, Arôme naturel de jus de citron concentré, Arôme naturel Meyer au citron, Arôme naturel Kaffir à la lime) • Mélange de fraises/framboises lyophilisées (Fraises lyophilisées biologiques, framboises lyophilisées biologiques).

Ingredients: Soda water (Water) • Syrup Passion Fruit (Pure Cane Sugar, Water, Natural Flavors, Citric Acid, Natural Passion Fruit Flavor, Beta-Carotene) • Syrup Exotic Citrus (Pure Cane Sugar, Water, Citric Acid, Natural Flavors Concentrated Lemon Juice, Natural Meyer Lemon Flavor, Natural Kaffir Lime Flavor) • Lyophilized Strawberries/Raspberries Mixture (Organic Freeze Dried Strawberries, Organic Freeze Dried Raspberries).

Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 160	
Lipides / Fat 0 g	0 %
Saturés / Saturated 0 g	0 %
Trans + 0 g	
Cholestérol / Cholesterol 0 mg	0 %
Sodium 4 mg	0 %
Glucides / Carbohydrates 42 g	
Fibres / Fiber 2g	8%
Sucres / Sugars 38 g	38%
Protéines / Protein 0 g	
Calcium 40 mg	4 %
Fer / Iron 0.4 mg	2 %
Potassium 0mg	0%



SODA ITALIEN PASSION D'AGRUMES 16 OZ

Ingrédients: Eau gazeuse (Eau) • Sirop fruits de la passion (Sucre de canne pur, Eau, Arômes naturels, Acide citrique, Arôme naturel de fruits de la passion, Bêta-Carotène) • Sirop agrumes exotiques (Sucre de canne pur, Eau, Acide citrique, Arôme naturel de jus de citron concentré, Arôme naturel Meyer au citron, Arôme naturel Kaffir à la lime) • Mélange de fraises/framboises lyophilisées (Fraises lyophilisées biologiques, framboises lyophilisées biologiques).

Ingredients: Soda water (Water) • Syrup Passion Fruit (Pure Cane Sugar, Water, Natural Flavors, Citric Acid, Natural Passion Fruit Flavor, Beta-Carotene) • Syrup Exotic Citrus (Pure Cane Sugar, Water, Citric Acid, Natural Flavors Concentrated Lemon Juice, Natural Meyer Lemon Flavor, Natural Kaffir Lime Flavor) • Lyophilized Strawberries/Raspberries Mixture (Organic Freeze Fried Strawberries, Organic Freeze Dried Raspberries).

Soda italien PASSION D'AGRUMES 16 oz

Valeur nutritive	
Nutrition Facts	
pour 1 boisson (16 oz)	
Per 1 drink (16 oz)	
Calories 120	% valeur quotidienne*
	% Daily Value*
Lipides / Fat 0 g	0 %
Saturés / Saturated 0 g	0 %
+ Trans / Trans 0 g	0 %
Glucides / Carbohydrates 31 g	
Fibres / Fibre 1 g	4 %
Sucres / Sugars 28 g	28 %
Protéines / Protein 0 g	
Cholestérol / Cholesterol 0 mg	0 %
Sodium 3 mg	0 %
Potassium 0 mg	0 %
Calcium 40 mg	3 %
Fer / Iron 0.2 mg	1 %
*5% ou moins c'est peu , 15% ou plus c'est beaucoup	
*5% or less is a little , 15% or more is a lot	



SODA ITALIEN PASSION D'AGRUMES 20 OZ

Ingrédients: Eau gazeuse (Eau) • Sirop fruits de la passion (Sucre de canne pur, Eau, Arômes naturels, Acide citrique, Arôme naturel de fruits de la passion, Bêta-Carotène) • Sirop agrumes exotiques (Sucre de canne pur, Eau, Acide citrique, Arôme naturel de jus de citron concentré, Arôme naturel Meyer au citron, Arôme naturel Kaffir à la lime) • Mélange de fraises/framboises lyophilisées (Fraises lyophilisées biologiques, framboises lyophilisées biologiques).

Ingredients: Soda water (Water) • Syrup Passion Fruit (Pure Cane Sugar, Water, Natural Flavors, Citric Acid, Natural Passion Fruit Flavor, Beta-Carotene) • Syrup Exotic Citrus (Pure Cane Sugar, Water, Citric Acid, Natural Flavors Concentrated Lemon Juice, Natural Meyer Lemon Flavor, Natural Kaffir Lime Flavor) • Lyophilized Strawberries/Raspberries Mixture (Organic Freeze Fried Strawberries, Organic Freeze Dried Raspberries).

Soda italien PASSION D'AGRUMES 20 oz

Valeur nutritive	
Nutrition Facts	
pour 1 boisson (20 oz)	
Per 1 drink (20 oz)	
Calories 160	% valeur quotidienne*
	% Daily Value*
Lipides / Fat 0 g	0 %
Saturés / Saturated 0 g	0 %
+ Trans / Trans 0 g	
Glucides / Carbohydrates 40 g	
Fibres / Fibre 1 g	4 %
Sucres / Sugars 38 g	38 %
Protéines / Protein 0 g	
Cholestérol / Cholesterol 0 mg	0 %
Sodium 4 mg	0 %
Potassium 0 mg	0 %
Calcium 50 mg	4 %
Fer / Iron 0.2 mg	1 %
*5% ou moins c'est peu , 15% ou plus c'est beaucoup	
*5% or less is a little , 15% or more is a lot	

